BÖLÜM 2 : HÂFIZ MEHMED SEBÂTEDDÎN (SEBÂTÎ)

2.1.Hayatı

Hâfız Mehmed Sebâteddin (Sebâtî) Efendi, Dağıstan’ın Şeki ahalisinden ilim erbabı

Abdülkerim adında bir zatın oğludur. 1846 ( H.1262) da Şeki’de doğdu. Osmanlı

Devleti ve Rusya arasındaki mülteci anlaşmazlığı ve Kırım sorunu nedeniyle olacak,

1850( H.1266) de ailece Kars’a göç ettiler. Annesi ve babası Kars’ta vefat edince

Erzurum’a geçmiş olan şairimiz, burada eğitim ve öğretime başlamış, Arapça ve Farsça

öğrenmiş; aynı dönemde Kur’an-ı Kerimi ezberleyerek hıfzını tamamlamış, hâfızlık

ünvanını almıştır.

1867 (H.1284) de Amasya’ya gitmiş; Şeyh Mir Hazma Nigârî’den yeniden Arapça

dersleri almaya başlamıştır. Hocası, Şeyh Nigârî, oğlu Seracüddin ölünce derse ara

vermiştir. Daha sonra ulemâdan Seyyid Hasanü’l-Hüseynî’nin derslerine devam

etmiştir. Amasya’da medfun Nakşibendiye’nin Halidiyye kolundan Mevlana Şeyh